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Podsumowanie współpracy w sieci 

"Aktywna Tablica - Mentorowe Inspiracje" 

Szkoły biorące udział w Rządowym programie rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych 
na lata 2017-2019 – „Aktywna tablica," utworzyły sieć dzielenia się wiedzą "Aktywna 
Tablica - Mentorowe Inspiracje" oraz aktywnie uczestniczyły w wymianie doświadczeń 
na forum grupy FB "Aktywna Tablica."  
 
Spotkania prowadziła e-koordynator programu w Szkole Podstawowej nr 118 
im. płk. pil. Bolesława Orlińskiego we Wrocławiu oraz e-kspert Firmy Mentor Systemy 
Audiowizualne - p. Monika Kapuśniak. 
 
Nauczyciele spotykali się za pośrednictwem platformy Clickmeeting. Odbyło się 12 
spotkań, w czasie których p. Monika Kapuśniak prezentowała aplikacje i pomysły na ich 
wykorzystanie w czasie lekcji różnych przedmiotów. 
 
Webinaria zostały nagrane i można je pobrać ze strony:  
https://www.aktywnatablica.pl/webinaria  
 
Dziękuję Sylwestrowi Zasońskiemu oraz całemu zespołowi Mentor Systemy Wizualne 
za nieocenioną pomoc w prowadzeniu szkoleń, nagrody dla uczestników oraz poczucie 
humoru w każdy pierwszy poniedziałek miesiąca. 
 
Serdecznie dziękuję wszystkim członkom sieci za aktywny udział w szkoleniach, 
wymianę pomysłów i doświadczeń oraz poświęcony czas. 
 
 
 
 

Monika Kapuśniak
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W sieci "Aktywna Tablica - Mentorowe Inspiracje 2018/2019" 

współpracowały następujące placówki edukacyjne:

 
Szkoła Podstawowa nr 64 we Wrocławiu 
Szkoła Podstawowa nr 23 we Wrocławiu 
Szkoła Podstawowa im. bł. ks. Jerzego Popiełuszki w Jelnej 
Szkoła Podstawowa nr 32 z Oddziałami Sportowymi i Dwujęzycznymi w Bydgoszczy 
Zespół Szkół Sportowych i Ogólnokształcących w Gdańsku 
Szkołą Podstawowa nr 8 im.Janusza Kusocińskiego w Czechowicach-Dziedzicach 
Szkoła Podstawowa im. ks. bpa Franciszka Jaczewskiego - Górki-Grubaki
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Powstańców Wielkopolskich w Rogoźnie
Szkoła Podstawowa nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w Wejherowie 
Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Złotoryi 
Szkoła Podstawowa nr 34 w Białymstoku 
Szkoła Podstawowa nr 18 im. Cypriana Kamila Norwida w Bielsku-Białej 
Szkoła Podstawowa w Wilanowie 
Szkoła Podstawowa nr 7 im. Stefana Jaracza w Jaśle 
Szkoła Podstawowa nr 1 w Sobótce 
Szkoła Podstawowa im. M. Skłodowskiej-Curie w Alwerni 
Świebodzice "Szkoła Podstawowa w Marcinowicach"
Szkoła Podstawowa im. H. Marusarzówny w Pogórskiej Woli 
Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Hanulinie 
Szkoła Podstawowa nr 2 w Bieczu 
Salezjańska Szkoła Podstawowa im. św. Dominika Savio w Lubinie 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Grodzisku Mazowieckim 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mariana Osińskiego w Rykach 
Szkoła Podstawowa w Jarszewie 
Szkoła Podstawowa w Geniuszach 
Szkoła Podstawowa nr 57 im. Jana Kochanowskiego w Lublinie 
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Szkoła Podstawowa w Ruszkowie Pierwszym
Szkoła Podstawowa nr2 w Mosinie
Szkoła Podstawowa w Krempachach 
Szkoła Podstawowa nr 3 Czechowicach-Dziedzicach  
Szkoła Podstawowa im. Władysława Bełzy w Bieniądzicach 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Pruścach  
Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Wolsztynie 
Zespół Placówek Oświatowych Szkoła Podstawowa w Kozubowie 
Szkoła Podstawowa nr 1 w Nowogardzie 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. S. Krasińskiego w Chotomowie 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mielżynie 
Szkoła Podstawowa w Dworszowicach Pakoszowych 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Tadeusza Kościuszki w Czerwionce-Leszczynach 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Pabianicach
Szkoła Podstawowa nr 6 w Czechowicach-Dziedzicach
Szkoła Podstawowa nr 18 im. Świętej Anny w Krakowie 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Królowej Jadwigi w Konstantynowie Łódzkim
Szkoła Podstawowa nr 4 we Wrocławiu
Szkoła Podstawowa nr 1 w Jastrowiu 
Szkoła Podstawowa nr 5 im. H. D. Steinhausa we Wrocławiu 
Szkoła Podstawowa nr 107 im. Piotra Włostowica we Wrocławiu 
Szkoła Podstawowa w Bobrowej 
Szkoła Podstawowa w Bochotnicy 
Szkoła Podstawowa w Korzeniowie 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Parzymiechach 
Szkoła Podstawowa im. Osadników Ziem Zachodnich
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Dęblinie
Szkoła Podstawowa im. J. Verne'a w Białych Błotach 
Szkoła Podstawowa im. Ks. Abp. Antoniego Baraniaka w Mchach
Szkoła Podstawowa im. Władysława Bełzy w Bieniądzicach
Społeczna Szkoła Podstawowa im. Rady Europy w Lubinie 
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Szkoła Podstawowa im. ks. bpa Franciszka Jaczewskiego w Górkach - Grubakach 
Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Dobieszczyźnie  
Szkoła Podstawowa nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej w Kaliszu 
Szkoła Podstawowa nr 6 im. Kornela Makuszyńskiego w Czarkowie 
Zespół Szkół Specjalnych przy Uzdrowisku Goczalkowice- Zdrój  
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Wieliczce 
Szkoła Podstawowa nr 17 im. Polskich Noblistów w Jaworznie 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Orła Białego w Radomiu 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi w Dębicy 
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Połomi 
Zespół Szkół nr 1 w Ciechocinku 
Szkoła Podstawowa nr 51 z Oddziałami Integracyjnymi im. Fryderyka Chopina w Katowicach 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cedyni 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzątce 
Szkoła Podstawowa nr 16 im. Konstytucji 3 Maja w Jaworznie 
Szkoła Podstawowa 168 im. Czesława Niemena w Warszawie 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Św. Jadwigi Królowej w Myślenicach 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi w Radomiu 
Zespół Szkół w Starym Bojanowie  
Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Granowcu 
Szkoła Podstawowa im.J.Korczaka w Sośniach 
Zespół Szkół im. Janusza Korczaka w Szydłowie 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Króla Władysława Jagiełły w Parczewie 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Strajku Dzieci Koźmińskich 1906/1907 w Koźminie Wielkopolskim 
Szkoła Podstawowa im. Piastów Śląskich w Chrząstawie Wielkiej 
Szkoła Podstawowa nr 34 w Krakowie 
Ogólnokształcąca Szkoła Baletowa im. Janiny Jarzynówny - Sobczak w Gdańsku 
Szkoła Podstawowa nr 16 w Częstochowie
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 10 w Gdańsku 
Szkoła Podstawowa nr 3 w Gostyninie 
Szkoła Podstawowa im. St. Kard. Wyszyńskiego w Pierzchnicy 



monikakapusniak.com

 
Szkoła Podstawowa im. Bolesława Krzywoustego w Kamieńcu Wrocławskim 
Szkoły Podstawowej nr 3 im. Hugona Kołłątaja w Błoniu 
Szkoła Podstawowa nr 20 we Wrocławiu
Gminny Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 5 w Zawadach 
Szkoła Podstawowa Nr 49 z Oddziałami Integracyjnymi im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego-Prymasa 
Tysiąclecia 
Szkoła Podstawowa im. ks. Prałata Zdzisława Jastrzębiec Peszkowskiego w Słosinku 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Olsztynie 
Szkoła Podstawowa w Janikowie 
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Gliwicach 
I Społeczna Szkoła Podstawowa STO w Radomiu 
Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej Curie w Oleśnicy 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 30 w Opolu 
Społeczna Szkoła Podstawowa w Złotnikach 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. AK w Szynwałdzie 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. J. Kusocińskiego w Ożarowie Mazowieckim 
Szkoła podstawowa nr 3 im.Jana Pawła II w Myślenicach 


